ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-VX       Tuy Phước, ngày        tháng          năm 2024

                     Kính gửi:

           - Phòng Lao động - TB&XH huyện;

              - PGD Ngân hàng Chính sách xã hội huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 09/4/2024 của UBND huyện

Tuy Phước về việc kiểm tra, giám sát công tác quản lý và cho vay vốn từ Quỹ

quốc gia về việc làm và các nguồn vốn khác cho vay hỗ trợ tạo việc làm năm

2024.

Để đánh giá công tác quản lý và hiệu quả cho vay vốn từ Quỹ quốc gia về

việc làm và các nguồn vốn khác cho vay hỗ trợ tạo việc làm, nhằm bảo toàn nguồn

vốn, bảo đảm cho vay vốn đúng đối tượng, vì mục tiêu hỗ trợ tạo việc làm, duy trì

và mở rộng sản xuất, kinh doanh giải quyết việc làm cho người lao động trên địa

bàn huyện, UBND huyện thông báo thời gian kiểm tra, giám sát việc tổ chức thực

hiện ở các xã, thị trấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

* Ở huyện:

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Lao động - TB&XH huyện.

- Đại diện phòng Giao dịch NHCSXH huyện.

- Mời đại diện Hội Nông dân, Hội Phụ nữ, Đoàn Thanh niên huyện.

* Ở xã, thị trấn:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã, thị trấn.

- Ban Giảm nghèo xã, thị trấn.

- Đại diện các Tổ chức chính trị - xã hội nhận ủy thác (có vốn cho vay hỗ

trợ tạo việc làm).

 - Tổ tiết kiệm và vay vốn.

2. Thời gian kiểm tra, giám sát

Số

TT
Thời gian

Địa phương

Ghi chú Buổi sáng

(bắt đầu từ 7h30)

Buổi chiều

(bắt đầu từ 14h00)

01 14/8/2024 Phước Hưng Phước Quang

Nếu có thay

đổi lịch làm 02 15/8/2024 Thị trấn Tuy Phước Thị trấn Diêu Trì

V/v kiểm tra, giám sát công tác quản

lý và cho vay vốn từ Quỹ quốc gia

về việc làm và các nguồn vốn khác

cho vay hỗ trợ tạo việc làm năm

2024 trên địa bàn huyện

03 16/8/2024 Phước Hiệp Phước Nghĩa việc sẽ có

thông báo

sau 04 20/8/2024 Phước Hòa Phước Thắng

05 21/8/2024 Phước Thành Phước An

06 22/8/2024 Phước Sơn Phước Thuận

07 23/8/2024 Phước Lộc

3. Nội dung kiểm tra, giám sát

- Đánh giá nhiệm vụ của UBND xã trong việc chỉ đạo.

- Đánh giá việc tham gia, triển khai, quản lý vốn vay từ Quỹ quốc gia về

việc làm và các nguồn vốn khác cho vay hỗ trợ tạo việc làm.

- Kết quả thực hiện chính sách tín dụng vốn vay từ Quỹ quốc gia về việc làm

trên địa bàn xã.

- Tồn tại, hạn chế.

(theo đề cương báo cáo gợi ý đính kèm)

4. Địa điểm làm việc: Tại UBND các xã, thị trấn.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Hội đoàn thể liên quan và Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:32:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-02T07:49:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-02T08:17:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:25:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:26:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:26:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:26:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!